证券代码：605020          证券简称：永和股份        公告编号：2024-055

债券代码：111007          债券简称：永和转债

浙江永和制冷股份有限公司

关于变更注册资本并修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江永和制冷股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7 月 19 日召开

第四届董事会第八次会议、第四届监事会第七次会议审议通过了《关于变更注册

资本并修订<公司章程>的议案》，现将相关情况公告如下：

一、公司注册资本变更情况

根据《上市公司股权激励管理办法》及公司 2021 年股票期权与限制性股票

激励计划（以下简称“激励计划”）的规定，鉴于 5 名激励对象因个人原因离职、

1 名激励对象因其他原因身故而不再具备激励资格，同时因 2023 年公司层面业

绩考核中的利润指标未达标，部分激励对象因子公司层面或个人层面的绩效考核

不满足全部解锁要求，公司拟对前述激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股

票 1,174,942 股进行回购注销。

不考虑 2023 年 7 月 1 日至今“永和转债”转股及股票期权自主行权导致的

股份变动，本次回购注销完成后，公司总股本将由 379,092,850 股变更为

377,917,908 股，注册资本由 379,092,850 元变更为 377,917,908 元。

二、《公司章程》具体修订内容

综合上述公司注册资本变更情况，公司拟对《公司章程》部分条款进行修订

和完善，具体如下：

公司章程修订前后对照表

修订前 修订后

第六条  公司注册资本为人民币

37,909.2850 万元。

第六条  公司注册资本为人民币

37,791.7908 万元。

第 二 十 条  公 司 股 份 总 数 为 第 二 十 条  公 司 股 份 总 数 为

37,909.2850 万股，每股面值 1 元，股

本结构为：人民币普通股 37,909.2850

万股，其他种类股 0 股。

37,791.7908 万股，每股面值 1 元，股

本结构为：人民币普通股 37,791.7908

万股，其他种类股 0 股。

除上述条款修改外，《公司章程》其他条款不变。上述变更最终以市场监督

管理部门核准登记的内容为准。

本次变更事项尚需提交公司 2024 年第一次临时股东大会进行审议。同时提

请股东大会授权董事会及授权办理人员办理后续工商变更、章程备案等事宜。

三、其他说明

本次注册资本变更仅针对上述限制性股票回购注销引起的注册资本减少事

项进行相应的《公司章程》修订，未包含因 2023 年 7 月 1 日至今可转债转股及

股票期权自主行权引起的公司注册资本变化，公司后续将另行召开会议审议相关

注册资本变更事项。

特此公告。

浙江永和制冷股份有限公司董事会

2024 年 7 月 20 日